
Σελίδα 1 από 4 

                                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Μετάθεση – τοποθέτηση εκπαιδευτικών. 
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 30 του Ν.3848/2010.  
2. Το άρθρο 16, κεφ. Γ΄, παρ. 9 του Ν. 1566/85 όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 

1824/88. 
3. Το άρθρο 16 περ. Β΄ του Ν.1566/85 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 5 του Ν.1824/88.  
4. Τα άρθρα 14 και 15 του Ν.2655/1999 
5. Το άρθρο 14 παρ. 29 του Ν.2817/2000 
6. Τα άρθρα 1 και 2 του Ν.2986/2002 
7. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/96 όπως τροποποιήθηκε από  τα Π.Δ.100/1997, 39/1998 και 269/2000 
8. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδαφ. κβ΄ και το άρθρο 17 παρ. 8 της αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 απόφασης 

του Υ.Π.Ε.Π.Θ. 
9. Την Α.Π. 34118/Ε2/14-03-2021 (6ΘΙ346ΜΤΛΗ-ΦΒΜ) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ 
10. Την Α.Π. 34132/Ε2/24-03-2021 (94Δ946ΜΤΛΗ-Ξ4Κ) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ 
11. Το άρθρο 28 παρ. 2α του Ν.4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193/τ.Α΄). 
12. Την 170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 Κ.Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης»  (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) 
13. Tην αριθμ. 12/24-05-2022 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 
14. Tην αριθμ. 13/30-05-2022 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 

Αποφασίζουμε 
Α.  Την μετάθεση - τοποθέτηση των  παρακάτω εκπαιδευτικών γενικής αγωγής μετά από αίτησή τους και χωρίς 
      δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ02.01 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ01 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΓΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΓΡΑΨΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Γ. ΑΡΦΑΡΩΝ 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΠΥΛΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

ΔΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΛΟΓΓΑΣ 

ΚΑΛΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΚΑΜΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΚΑΝΤΙΑΝΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΚΑΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΚΟΥΣΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ. ΛΟΓΓΑΣ Γ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

ΜΑΓΓΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΜΑΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 Γ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 2ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ. 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καλαμάτα  30-05-2022 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 2533 

 

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
               ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 Διεύθυνση:  Διοικητήριο (6ος όροφος) - 24100 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721361598         

Πληροφορίες: Κωνσταντόπουλος Βασίλης                             

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Μ1Τ46ΜΤΛΗ-ΠΛ9



Σελίδα 2 από 4 

ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Γ. ΧΩΡΑΣ Γ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΝΤΑΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΝΤΖΙΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ. 

ΝΤΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΝΤΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 Γ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ.Λ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΠΥΛΟΥ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

ΠΑΤΣΑΡΙΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 Γ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ Γ.Λ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

ΣΙΑΧΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 1ο Γ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 5ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΑΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ.Λ. 

ΤΑΤΑΡΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΣΑΛΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΔΩΡΙΟΥ 

ΤΣΟΥΤΣΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΧΡΥΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ.Λ. ΠΥΛΟΥ 1ο Γ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΓΚΟΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΙΝΑ ΠΕ03 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Γ.Λ. ΧΩΡΑΣ Γ. ΧΩΡΑΣ 

ΖΑΡΕΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ. ΚΑΜΠΟΥ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ. ΚΟΡΩΝΗΣ 

ΚΑΤΣΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΤΣΙΓΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ. ΔΩΡΙΟΥ 

ΚΟΝΤΟΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

ΚΟΣΥΦΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ. 

ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 Γ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ Γ.Λ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

ΜΑΥΡΑΤΖΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΠΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΠΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΡΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

ΣΑΚΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ. ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ.Λ. 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

ΤΕΛΕΜΕ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΤΣΙΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ.Λ. ΔΩΡΙΟΥ Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΚΑΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΠΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΠΙΚΕΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΡΟΥΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΧΩΡΑΣ 

ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΧΩΡΑΣ 

ΑΔΑ: 6Μ1Τ46ΜΤΛΗ-ΠΛ9



Σελίδα 3 από 4 

ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ 2ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Γ. ΠΥΛΟΥ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

ΚΟΥΡΕΛΕΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ 5ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΥΒΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ 4ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΣΙΟΥΠΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΦΥΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΔΩΡΙΟΥ 

ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ 1ο Γ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ Γ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 Γ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 5ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΖΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Γ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΧΕΙΜΩΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΓΚΛΕΓΚΛΕ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Γ. ΚΟΡΩΝΗΣ 1ο Γ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΚΑΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΣΑΧΛΑ ΖΑΧΑΡΩ ΠΕ11 1ο Γ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΦΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΑΡΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ 6ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 Γ.Λ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΨΥΡΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 ΠΥΣΔΕ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Γ.Λ. ΠΥΛΟΥ Γ.Λ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 Γ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΑΠΑΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Γ.Λ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΣΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΠΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ87.03 ΠΥΣΔΕ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΤΣΙΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.03 ΠΥΣΔΕ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΝΙΑΒΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ89.01 ΠΥΣΔΕ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΡΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ90 ΠΥΣΔΕ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 
Β.  Την μετάθεση - τοποθέτηση των  παρακάτω εκπαιδευτικών ειδικής αγωγής μετά από αίτησή τους και χωρίς 
      δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΚΑΛΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΛΑΦΑΖΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Τ.Ε. 6ου Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Τ.Ε. Γ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΡΙΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Τ.Ε. 3ου Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΠΟΥΡΧΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Τ.Ε. 6ου Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ ΝΙΚΗ ΠΕ08.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.03.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΔΑ: 6Μ1Τ46ΜΤΛΗ-ΠΛ9



Σελίδα 4 από 4 
Γ.  Την παραμονή στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  των παρακάτω εκπαιδευτικών γενικής αγωγής: 

(δεν υπάρχουν εκπαιδευτικοί ειδικής αγωγής που παραμένουν στην διάθεση του ΠΥΣΔΕ). 
   

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΓΙΑΛΛΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 

ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ 

ΓΙΟΡΝΤΑΜΗ-ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΠΥΣΔΕ (Υ) 

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ07 ΠΥΣΔΕ 

ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΠΥΣΔΕ (Υ) 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΚΑΒΟΥΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΛΕΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΠΥΣΔΕ 

ΔΡΟΓΚΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ80 ΠΥΣΔΕ (Υ) 

ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΠΥΣΔΕ 

ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 ΠΥΣΔΕ 

 
 

Οι εκπαιδευτικοί που μετατέθηκαν – τοποθετήθηκαν θα πρέπει με τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 30-
06-2022 να παρουσιαστούν στη νέα τους οργανική θέση.  
 
 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
  

 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν. ΠΕΦΑΝΗΣ 
 
 

ΑΔΑ: 6Μ1Τ46ΜΤΛΗ-ΠΛ9


		2022-05-31T10:54:24+0300
	Athens




